fidelibus presentes litteras inspecturis gratiam suam et omne bonum.
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Venerabilis Baldewinus Treverensis archiepiscopus princeps noster karissimus infra

clyocesim suam Treverensem erexit pro defensione sue dyocesis novum castrum videlicet

Baldenstein super Lonam fluvium non sine suis magnis laboribus et expensis, petens sibi

castrum predictum cum valle adiacente per nostram auctoritatem regiam libertari et

5 privilegiis honorari. Nos igitur suo voto complacere volentes, ipsum castrum cum valle

et eius pertinentiis, sicut ipsa possidet, confirmamus et indulgemus et concedimus per

presentes, ut idem castrum necnon vallis eidem adiacens ac domus et editicia necnon

municio, que in ipsa valle contigerit erigi in futurum, accessu et recessu et foro libero

ac omnibus aliis pleno gaudeant libertatibus et privilegiis omnibus, quibus Frankenfurt

10 et alie civitates imperii gaudent et gaudere ex largicionibus Romanorum imperatorum

atque regum dive memorie consueverunt. Ipseque archiepiscopus et sui successores

in ipsis castro et valle necnon a descensu eiusdem vallis super Lonam in circuitu terri-

torii quod vriheingereide dicitur, infra quod Crampurg situatum est, cum universis eius

pertinentiis iudicium altum, quod ipsi archiepiscopo et ecclesie sue perpetuo conferimus

i5 et donamus, habeant, teneant et perpetuo fruantur pacifice et quiete.

Dat. Bacheraci, feria quarta post assumpcionem Marie, anno Domini millesimo

trecentesimo vicesimo primo, regni vero nostri anno septimo.

635 . Confirmatio conventionum arcJtiepiscopi cum castrensibus imperii. Sept.17.

Originale (or.) in tabulario regio Confluentino. Sigillum desideratur. In verso

20 legitur: II, itemque: Approbatio retentionum factarum et faciendarum de fortaliciis

imperii Lud. Bald. — Ed. R. Lüdicke ‘Neues Archiv ’ XXXIII, 394 nr. 1 ex or.

Editionem, repetimus.

Böhmer, Reg. Ludiv. p. 272 nr. 2648 (Addit. I).

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri im-

25 perii fidelibus et subiectis cupimus fore notum, quod recepciones per fideles imperii

et nostros in Wiltperg et alia quecumque castra, fortalicia et municiones a nobis et

imperio dependentia de venerabili Baldewino Treverensi archiepiscopo principe nostro

karissimo, eius predecessoribus et successoribus imperpetuum pro iuvando se et suos

contra suos adversarios et inimicos et alias retenciones ipsorum archiepiscoporum in

3o eisdem, convenciones et promissiones quascumque sub quibuscumque formis et tenoribus

verborum de voluntate huiusmodi receptantium
,

retentantium
,
convenientium et pro-

mittentium factas et in futurum faciendas approbamus, ratificamus et eas tenore presen-

tium confirmamus, dummodo prefatus archiepiscopus et eius successores per prefatas

recepciones, retenciones, convenciones et promissiones se non iuvent contra nos et im-

35 perium quoquomodo. Precipientes vobis et cuilibet vestrum sub obtentu gratie nostre

et amissionis feodorum vestrorum pena, quatinus prefatas recepciones, retenciones, con-

venciones et promissiones eidem archiepiscopo et suis successoribus imperpetuum iuxta

modos et condiciones appositos, quando et quociens ex parte ipsorum requisitum fueri-

tis, indilate et in quantum ad vos et quemlibet vestrum pertinuerit, integraliter jm-

4o pleatis et fideliter observetis.

Dat. Bacheraci, XY. Kal. Octobris, anno Domini MCCC vicesimo primo, regni

vero nostri anno septimo.
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636. Mandatum castrensibus directum. Sept. 17.

Originale (or.) ibidem. Descripsit TL Lüdicke. Sigilli fragmenta pendent loro mem-

branaceo. In verso legitur: R, itemque: Quod heredes de Wiltperch receptent B. archiepm

Treveren. contra inimicos imperii Lud. Bald. — Ineditum.

Böhmer, Heg. Ludw. p. 272 nr. 2646 (Addit. I). 5

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus vobis . . filiis et here-

dibus quondam Hugonis de Smidebürg ac aliis omnibus et singulis castrum Wiltperg,

quod a nobis et imperio tenetur, seu eius partem tenentibus mandamus ac sub nostre gratie

obtentu vos et quemlibet vestrum requirimus, quatinus venerabilem Baldewinum Treve-

rensem archiepiscopum principem nostrum karissimum et eius mandatum cum suis adiu- 10

toribus in dictum castrum, quivis vestrum pro parte se contingente, ita quod a in hiis alter

alterum non expectet, quando et prout requisiti fueritis, nostro nomine intromittatis et

de ipso castro contra nostros et imperii inimicos ipsum archiepiscopum, quem ad hoc

destinamus, se iuvare, prout expedire viderit, permittatis. Super qua requisicione et

aliis omnibus premissa tangentibus prefato archiepiscopo seu eius mandato ex parte 15

nostri credatis firmiter in dicendis.

Dat. Bacheraci, XY. Kalen. Octobris, regni nostri anno septimo.

637-639. SCRIPTA AD VICARIATUM CIVITATIS
PADUANAE SPECTANTIA.

1321. Sept. 5.— 6. 2»

Cf. supra nr. 566— 569 et 629 et infra nr. 648.

637. Litterae vicarii. Sept. 5.

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulimus ad imaginem photo-